dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2019 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

1033

1034

1035

1036

1037

1038

1039

1040

1041

1042

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

NN ®ansynnunHa
Nlnnna PacpkaToBHa

UM ®ansynnnHa
Nlnnna PacpkaToBHa

UM ®ansynnnHa
Nlnnna PacdkaToBHa

UM ®ansynnnHa
Nnnna PadkaToBHa

N ®ansynnuHa
Nnnna PakaToBHa

NN ®ansynnnHa
Nvnna PacpkaToBHa

NN ®ansynnnHa
Nnnna PacpkaToBHa

M ®ansynnunHa
Nlnnna PacpkaToBHa

UM ®ansynnnHa
Nnnna PacpkaToBHa

UM ®ansynnnHa
Nlnnna PacdpkaToBHa

CBepeHun

dansynnunHa Jinnna PadhkaToBHa

006303

29.01.2010

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

08.04.2019

10.04.2019

15.04.2019

15.04.2019

24.04.2019

23.04.2019

23.04.2019

23.04.2019

28.04.2019

30.04.2019

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

YeTblpexkoMHaTHas
KBapTunpa

OnHOKOMHaTHas KBapTupa

TpexkoMHaTHasa KBapTupa

OOHOKOMHaTHas KBapTupa

3eMesibHbIA Y4acToK n
XKUI0M O0M

[BYXKOMHaTHas KBapTupa

OnHOKOMHaTHasg KeapTupa

[BYXKOMHaTHasa KBapTupa

YeTblpexkoMHaTHas
KBapTupa

OOHOKOMHaTHas KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4



1043

1044

1045

1046

1047

1048

1049

1050

1051

1052

1053

UM ®ansynnnHa
Nlnnna PacdpkaToBHa

UM ®ansynnmHa
Nnnna PacdkaToBHa

N ®ansynnuHa
Nnnna PahkaToBHa

NN ®ansynnnHa
Nlvnna PacpkaToBHa

NN ®ansynnnHa
Nlnnna PacpkaToBHa

NN ®ansynnunHa
Nlnnna PapkaToBHa

UM ®ansynnnHa
Nlnnna PacpkaToBHa

UM ®ansynnmHa
Nnnna PacdkaToBHa

UM ®ansynnnHa
Nlnnna PacdkaToBHa

nn ®ansynnnHa
Nnnna PahkaToBHa

NN dansynnnHa
Nnnna PacpkaToBHa

06.05.2019

26.05.2019

28.05.2019

31.05.2019

23.06.2019

02.06.2019

05.06.2019

19.06.2019

20.06.2019

23.06.2019

27.06.2019

YeTblpexKkoMHaTHas
KBapTupa

3eMeSibHbIA Y4acTOoK n
XKU0M O0M

OOHOKOMHaTHas KBapTupa

OOHOKOMHaTHasa KBapTupa

3eMesbHbIA Y4acTOK n
XKUNOW A0M

OnHOKOMHaTHas KBapTupa

3eMesibHbI Y4acTOK n
XKNSI0 AOM

KoMHaTa

OnHOKOMHaTHas KBapTupa

[ BYXKOMHaTHas KBapTupa

[BYXKOMHaTHas KBapTupa

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA



