

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2019 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Файзуллина Лилия Рафкатовна		
Номер в реестре членов РОО		006303		
Дата включения в реестр членов РОО		29.01.2010		
Номер отчета об оценке	Юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
1033	ИП Файзуллина Лилия Рафкатовна	08.04.2019	Четырехкомнатная квартира	Рыночная
1034	ИП Файзуллина Лилия Рафкатовна	10.04.2019	Однокомнатная квартира	Рыночная
1035	ИП Файзуллина Лилия Рафкатовна	15.04.2019	Трехкомнатная квартира	Рыночная
1036	ИП Файзуллина Лилия Рафкатовна	15.04.2019	Однокомнатная квартира	Рыночная
1037	ИП Файзуллина Лилия Рафкатовна	24.04.2019	Земельный участок и жилой дом	Рыночная
1038	ИП Файзуллина Лилия Рафкатовна	23.04.2019	Двухкомнатная квартира	Рыночная
1039	ИП Файзуллина Лилия Рафкатовна	23.04.2019	Однокомнатная квартира	Рыночная
1040	ИП Файзуллина Лилия Рафкатовна	23.04.2019	Двухкомнатная квартира	Рыночная
1041	ИП Файзуллина Лилия Рафкатовна	28.04.2019	Четырехкомнатная квартира	Рыночная
1042	ИП Файзуллина Лилия Рафкатовна	30.04.2019	Однокомнатная квартира	Рыночная

1043	ИП Файзуллина Лилия Рафкатовна	06.05.2019	Четырехкомнатная квартира	Рыночная
1044	ИП Файзуллина Лилия Рафкатовна	26.05.2019	Земельный участок и жилой дом	Рыночная
1045	ИП Файзуллина Лилия Рафкатовна	28.05.2019	Однокомнатная квартира	Рыночная
1046	ИП Файзуллина Лилия Рафкатовна	31.05.2019	Однокомнатная квартира	Рыночная
1047	ИП Файзуллина Лилия Рафкатовна	23.06.2019	Земельный участок и жилой дом	Рыночная
1048	ИП Файзуллина Лилия Рафкатовна	02.06.2019	Однокомнатная квартира	Рыночная
1049	ИП Файзуллина Лилия Рафкатовна	05.06.2019	Земельный участок и жилой дом	Рыночная
1050	ИП Файзуллина Лилия Рафкатовна	19.06.2019	Комната	Рыночная
1051	ИП Файзуллина Лилия Рафкатовна	20.06.2019	Однокомнатная квартира	Рыночная
1052	ИП Файзуллина Лилия Рафкатовна	23.06.2019	Двухкомнатная квартира	Рыночная
1053	ИП Файзуллина Лилия Рафкатовна	27.06.2019	Двухкомнатная квартира	Рыночная